PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.08.2015г. № 462
	О проведении открытого аукциона  по продаже права на заключение договора аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, решением Шумячского районного Совета депутатов от 01.02.2002 № 7 «Об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися в государственной собственности и расположенными на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Провести открытый аукцион  по продаже права на заключение договора аренды земельных участков (далее – Участки):

- лот № 1 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0020101:171, находящийся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, вблизи д. Петуховка. Площадь Участка 645664 кв.м. Назначение участка – для сельскохозяйственного производства;

 - лот  № 2 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0020101:172, находящийся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, вблизи д. Петуховка. Площадь Участка 46138 кв.м. Назначение участка – для сельскохозяйственного производства;

- лот  № 3 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0020101:173, находящийся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, вблизи д. Петуховка. Площадь Участка 52286 кв.м. Назначение участка – для сельскохозяйственного производства;

- лот  № 4 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0020101:174, находящийся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, вблизи д. Петуховка. Площадь Участка 575898 кв.м. Назначение участка – для сельскохозяйственного производства;

- лот  № 5 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0020101:175, находящийся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, вблизи д. Петуховка. Площадь Участка 40030 кв.м. Назначение участка – для сельскохозяйственного производства.
2. Установить:

2.1. Начальную  цену на право заключения договора аренды Участков  в размере ежегодной арендной платы, составляющую в размере полтора процента их кадастровой стоимости:

 - лот № 1 – в сумме  16464(шестнадцать тысяч четыреста шестьдесят четыре) рубля 43 копейки;

 - лот № 2 – в сумме 1176 (одна тысяча сто семьдесят шесть) рублей 52 копейки;

 - лот № 3 – в сумме 1333 (одна тысяча триста тридцать три) рубля 29 копеек;

 - лот № 4 – в сумме 14685 (четырнадцать тысяч шестьсот восемьдесят пять) рублей 40 копеек;

 - лот № 5 – в сумме 1020 (одна тысяча двадцать) рублей 77 копеек.

2.2. Шаг аукциона:

   - лот № 1 – в сумме  493(четыреста девяносто три) рубля 92 копеек;

   - лот № 2 – в сумме 35 (тридцать пять) рублей 30 копейки;

   - лот № 3 – в сумме 40 (сорок) рублей;

   - лот № 4 – в сумме  440 (четыреста сорок) рублей 56 копейки;

   - лот № 5 – в сумме  30 (тридцать) рублей 62 копейки.

3. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области подготовить необходимые материалы и документы по проведению открытого аукциона.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                  А.В. Голушков